Ust; Victoria Palomes
Rep: mtPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Pdliza: C04949 Del 07/05/2024

Fecha y | 14/may./2024
hora de Impresién| 1L36a m.
P b Pagina
L]

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA, EN CD JUAREZ POR ENTREGA DE KIT BEPORTIVO, DEL 20-21 ABRIL 2024.
GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3072

Beneficiaric: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio f Cheque : SPEI
7063
No Cuenta Descripcion de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimlento
0001 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente 51,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 3072 % "
0002 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en ¢l pafs G. Comiente $56.16 FF:14868, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
375011 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 3072
0003 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pals G, Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS,
37501-1 5.A. DE C.V,, Folio Pago: 3072
0004 8270-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pals G. Comiente $56.16 FF:14598, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 3072
0005  8260-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pals G, Comiente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V, Folio Pago: 3072
0006 8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en ¢l pafs G. Corriente $56,16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago; 3072 A
0007  8260-14898-CONV24-3000- Viaticos en el pafs G. Corriente $1,458,00 EF:14398, GPALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3072
0008 8260-14898-CONV24-3000- Vidticos en e pals G. Corriente $56,16 FF:14298, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A.DE C.V, Folio Pago: 3072
0009 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $3,028.32 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V,, Folio Pago; 3072
0010 1112-01.0001-040 BBVA CTA 0121404865 CONV $3,028,32 TFr:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS,
S.A. DE C.V,, Folio Pago: 3072
Sumas iguales => 6,056.64 6,056.64 ¥

Elaborg; Victoria Palomec
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

v Fecha y | 14/may./2024

Usr: Vi CHIHUAHUA horade Impresién | 11:38a. m.
sr; Victoria Palomec . Pagina| 1
Rep: rptPoliza Péliza: DO6878 Del 07/05/2024
Concepto: POLIZA COMPLEMENTARIA A POLIZA C04948 PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Beneficiario: Follo / Cheque :
No  Cuenta Descripcion de 1a cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 2162-02-0365 CONVENIO MUCPAZ REDES §3,028,32 FF:, POLIZA COMFLEMENTARIA APOLIZA C0494%
PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
0002 2162-01-0365 CONVENIO MUCPAZ REDES $3,028,32 FF:, POLIZA COMPLEMENTARIA A POLIZA C04949

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOQS

Sumas fgunles => 3,028.32 3,02832
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Elaboré: Victoria Palomec
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
Fondo; 1001

AFECTAR AL CONVENIO DE MUCPAZ. PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA P,
e

£3, 028,32 MN.

OPERADO

MO CPAL

Fecha de Rev. 09/08/2004 WNo.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
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@ UNIVERS!DAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
i i SOLICITUD DE VIATICOS ¥ GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAIUA.:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCIGN ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:

ENTREGA DE KIT DEPORTIVO EN LAS COLONIAS

CORRESPONDIENTES AL CONVENIO MUCPAZ, Asf como

20/04/2024 21/04/2024 TAMBIEN ENTREGA DE MATERIAL DEPORTIVO EN LAS

FACULTADES DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES Y
CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA.

Fecha de elaboracidn; 15-abr-24

Puesio: DIRECTORA ACADEMICA No, Empleado: | |
Transporte: Terrestre Auto

Adreo Piblico Auto UACH X Particular
Salicita: Alimentos __$5.040 Taxi Gasadlina $1,932 Hospedaje X

N&m. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Nttmero de acompanantes 2
Salida: Fecha: 20/04/2024 Hora: __ 05:00 Buracién de la comision
Regreso: Fecha: 21/04/2024 Hora: 20:00 No. de dias: 2
Cuenta de transterencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto
JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON,CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACOMPARADA DE LA LIC. BIANCA MUNOZ
CON NUMERO DE EMPLEADO 23649 ¥ LA LIC, ANAIS CANO CON NUMERO DE EMPLEADO 29953, ACUDIRAN A CD. JUAREZ

LOS DIAS 20 ¥ 21 DE ABRIL DEL PRESENTE ARO, A HACER ENTREGA DE KIT DEPORTIVO EN LAS COLONIAS

CORRESPONDIENTES Al CONVENIO MUCPAZ, ASi COMO TAMBIEN ENTREGA DE MATERIAL DEPORTIVO EN LAS

FACULTADES DE CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES Y CIENCIAS DE LA GULTURA FiSICA.

SE SOLICITA:

*CASETAS $656

“ALIMENTOS PARA TRES PERSOMAS POR 2 DfAS. SE SOLICITAN ALIMENTOS FUERA DEL HOTEL, YA QUE NO TENDRAN
CPORTUNIDAD DE REGRESAR,

*HOSPEDAJE *SE SUGIERE QUE SEA EN HOTEL LUCERNA O GAMA

* FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREC bvperez@uach.mx Y acllores@uach.mx

"SE ANEXA FORMATOC DE BIENES PATRIMONIALES

DATOS DE CONVENIO MUCPAZ: FUENTE DE FINANCIAMIENTO 14898, PROYECTO CONV24, OBJETO DE GASTO 3750-VTRTICOS

EN EL PA(S, 26101/COMBUSTIBLE, CUENTA FONDO EN CUSTODIA 2162-02.0365, CUENTA CONTAELE 1112-01-009’@40 \

CUENTA BaNcCARIA BEVA N
A

N AUTORIZA

/

PARTAMENTO
ISTRATIVO

DIRECTOR W%ATNO

ERADC

MU CPAZ

LIC BIANCA VIANEY . MY LT LiC. ALBERTO EROY ESPIND
MUROZ PEREZ ALDERON IMCKENS
| RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCURNTOWIANOMINA / yd
Reclbi de fa UNIVERSIDAQ AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE ; / 7,628.00 \/
Con letra: (SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00100 M.N)
Paor concepto de gastos a comprabar en comlisién ferida ¥ solicltada en el pr f to, me compfomelo a comprobar
losg que se realican en la Ison dentro de fos sigulentes 5 dias habiles al regreso dal viale ¥ en caso da tenet remanente
relntegrarlo o I3 Universidad por medio de fa Cajas Unicas, N,
Debo y Pagaré: De no comprabar los gastos de la comlsién conferlda dantro de los sigulentes 5 dias habiles al reg; ol viaje, autort:
a la Uni Idad Auto de Chihuzhua reallce el descuento por rémina da la centidad de 7.6528 - \
a Ia legistacian apli
Chihuahua, Chih. a ' 15 de ABRIL da__ 2024 *
Nimero empleado: s Firma: %
Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALOERAN NI alloteo N
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL AW/ AN
Suficiencia presupuestal 14896-CONV24-37501.26101. GTA. FONDO EN CUSTODIA 2162-02-0365, CTA. C T112331-0001-040,

CTA. BANCARIA BBVA 0121404865

Adeudos pendlentes

Por los Boletos de Avibn:
Por los Gastos a Comprobar:

Vo.Bo. Contabilldad

VIAFOR Q1 Facha do Revaldn: 230/2023

o i A STRATVA
\OD\RECCIDH ADMIRNIS TR s

Maria Luis2 Ontive
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N O oy Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

E{ 1 GdMMa. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
ot HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA

Reservaclones : (01-800) 504 5000 /53 26 69 00 Certificado  00001000000510538362

Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emislén 2024-04-22 07:43:28

Emall Hote! : gggcjli@landstarhotels.com No, Certificado SAT 00001000000504041684 e

Follo {UUID) 5CdB8405-7E69-4357-ACCS-8ACTSSDTOD41
Tipo régimen : 601 Facha de Certificaclén del CFDI 2024-04-22 08:43:34 Follo (xml}:71305
3 O ’ 8 62,‘ Expoﬂaciéﬁ‘Tﬁa
{ (-]

DATOS DE FACTURAGION. T it o tore ot b g o & Butiemqus 7o " 0 7 g T SR R T Sy ey e i
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

UAGB81018EG1

Uso CFDI : GO3

Domiciio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal ; 603

5 A A A M SN ™5, 5 oL 5 TR ST MV Y5714 L ek 75 R A e T T T = 0 il e a4 T T T RS- >N 1 T B T KA VL S OO Pl ¥ K
Huesped : MUNOZ, BIANCA

Estancia : 20240420 20240421 Follo: 39440-0 HAB : 111 Reservaclén:| 41077 1

Calero : EMO Formato de Factura : 00 Referencla : GCJLI 37751

Contra Coda : 103402 Agencia : CUS01131

{PRODUCTOS Y, SERVICIOS 7 s <o L En Rt e iy . A
Cantidad Unidad de medida  Clave Producio Concepto Precio Unitario Impaorte
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00 1350.00

Objeto Impuesto: 02

Impueslto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor; Tasa Imparte $108.00
Base: 1350.00

Sub Total 1350.00
IVA(0.08) 108.00
ISH 56,16
*** UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESQS 16/100 MJN, *** Tatal Facturado 1514.18
Método de Pago : PPD,
P MY i A A PR 727l Ml A S T ST SR Sl A TR0 6 B s o AT o AT 1 TR ST S, vt SO TS T 957 47\ Db 3
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0,00
MONEDA : MXN Propina; 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : i 151496

{Sello Digitaldal CEDI -y~ S cg 20 Wy Lpivimy e o S Y R
M 18HCSWxrivanYISO0kvMBuM 1 hiclgBhlGZnBSReunEVT4KwWTg8/at 15H+ FikERCF P Zageagal(HDoFeHIVF rwillul( 2z Eleq/WDS/InBIOxRKObHK U +xbe f SurhF
85x19sCAJdaRe//BoNw+a9ARIZAPTWEDGtHrYiY033XvNwQp2M18B 1iDANNDAD+41G47/1 TwmXuoNdrGMdIpQxXZGAWKNHUmMpKpZjSdKIEqQNaWPwLUaly520
UnaTPUOPLPuPL+CX/TOCPBSL 1pskio? 2ygSkicgnixDzqDkmRiocG20ez/SxXiz64 kxgiGx 1WwAInPzprcLFocBmepz/bBA==

Ty hodd B3y T T e

T T I R aE T T RIS T R T T Tt T, A L
{Sello Digltatsy oo R T T e D SR ARG N, N B T er, TR B e

FHDoUGZja+MLdQwyX 35DZBVZVS?;CBDLM'NSWODX:(UEVF%!FYX4aOfwaQ5erSchCmDQDI":‘:‘S]yUmEXuDw4YWPu+Gskcu0Ys&'quLxF3XcXD 8izMIdo4208
{NxRa0IKE5X S T19d0I3IsbhrwECHIA ESJOqugWLstNBHO 41EQo0bsv 1g+uuwimZXbCBmE ol dTAGxegwkiREXqnKvs GNduX95A8g1Znz90pkZ5VbesKTAT
1oqZxiC3IQoWvIFnalklsWbpQmsMioaQK5ZDimn61kn1§]USLDEJepF 7 19xP13Q4hnkWIStrNGVuHX 34 EzUKAGSFBeMnvpw==

[Chdena Origlnal del- Complemants da Cartilleactén DIgHal del SAT - 2 o7 o o3 S dfpl o 8, A dimes SOt et |
2T08:43:34[EFA1002175U5) MVv18HCSer1v9nYISODkvM8uM1hquBhlGZnBQRau:ﬁW‘%KwT 8/at115H+FIk6RCFPZaBaagaKHEDoFeHD/FrwilluK2zE le:

1.1|5C4BB405-7TEES-4357-ACC3-8ACT38D70D41]2024-04-
B/nBI0ARKObHKLU +xbe i 5urthE 85x19aCAMaRe/liBolNw+aSARIZAPTwEpStHrYi Yo IXvNwQp2M1EB1iDAnNbR+41G4 7/ T uoNdreMdlpQOZGAWKNREUmp

KpZ&SdKIEqNaWPwLUaIySZDUnaTPUOPLPuPb*CXJT OCPBSLtpsWo'l?.ygSkfcqnchquka!ocGZDeszxthB-ikngGxtWanPznrcLé%cSmcpzlSBAH]ODﬂﬂ

1000000504041684];

Si su factura presenta algin error, podra scficitar la moedificacin dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro dal mismo mes en que se emitié este documanto, contactando a Servicio a Hudspedes del hatel Debo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

Teme nota que 1a nueva factura saldré con I2 fecha de reemsidn, La fecha de consumo no cambla | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentaos recibidos. Para dudas o aclaraciones

oA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Falio de validacion: 194083

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMS820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 24/04/2024

Importe: $1,514.16

Informacion de la Factura

Folio Factura: 71305

Folio Fiscal: 50488405-7E69-4357-ACCS-8ACT38@®
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB20824FR5

OPERADO

MUCPAZ

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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b £ Expedidoen ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
E GdMMa, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
i HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHM820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Resarvaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hote! : 6566131310 Fecha de Emisién 2024-04-22 07:45:23
Emall Hote! : gggcili@landstarhotels.com Ne. Certificade SAT 00001000000504041684
Follo {UUID) F3EC46B4-5138-4C88-ABD1-95A9B9D17424
Tipo régimen : 601 Fecha de Certiflcacion del CFDI 2024-04-22 08:45:28 Folle {xmi):71306

Exportaclén 01

[DATOS DE EACTURACION =t~ srr Wer iy
UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1,
Uso CFDI : G03

——
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal: 603

e . BN W i T P P . T LA M - M b i
Huesped : MIER, MARTHA

Estancia : 20240420 20240421 Folio : 39441 -0 HAB:133 Reservacion:1 41076 1

Cajero: EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 37752

Contra Code : L03402 Compariia ! JACH Agencia : CUS01131
[PRODUCTOSY SERVICIOS i str whae k. o W bhee ST T Wmpme by & ok g e R ey =
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Impaorte
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00 1350.00

QObjeto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.0B0000 Tipo Factor; Tasa Importa $108,00
Base: 1350.00

Sub Total 1350.00
IVA(0.08) 108,00
ISH 56.16
" UN MIL QUIN@E@S CATORCE PESCS 16/100 MN, *** Total Facturado 1514.16
Métado de Pago : PPD
S P A s - 1 R ST X B Yl 3884 2R i b i, LV . R Wi, A AW, b = o - pomwmre o =
Forma de Pago : Tog PaidOut : 0.00
MONEDA : TMXN Proplna: 0.00
TC: 1 Total a Pagar : 151418

ST Al oS R PR i IR P KT 0 TV S T e
T ¢ = y PN A R R it A

[Sello'Digital'del CEDI =1~ =%
HnEvEmMGED4w1+PriGd49cMWARAMSdOzrS2ykioT4HwkWY Ow2e GavgYnpDR5NokHNKkz | RGIBIbHIxc WhkNECALISxSBF SinDOQJa TRHveB+/p4DHEgdB/Be
ZNZOXJMPZUEUDBXWTchBquRBQ kfalmQHsLJhlGnszhJ)(lKkDL7iFDQuwnDXHZJ'TXLJETGQRS.'rngGvaanSDkTYTthzODZhgkEKRRYb!JTAWE%hUp?'q

7

SHVYagJHkInTmhqAKwaGBEGhWkolPRcH 13Y2hqgDU/SI8ZO0tPg/AtxidpehZ+sIVeApEXzvd +uD0U4KRIH 1 7sLM3Mnvapgb+yw==
A A Y P P e 3 I S s A Yo ST
{Sello Digital - o = = Y am w Eech S i s e TEAE

EalZ6ylSg2yOttW+IN+LUy4siD2eTsGbGoBE.Jp 1bna3/pOesOiXxaleAQARZNFRRWVUICZvMxw3sETVud VNbUPizzskT oiSFCHMnXmC4imAs ThavfzUIzWJ Okiwe
dNQ?AAS?Z YhZNzp2/USmTKn8QLHZPDX0/aGxOKPkhrBWGU YEdbbpOavL atHRXAD+IEYi7COahdonD IvplkahHjwd G4 JrVJoKExaFr3Llwn2j0V4SkpldPO+bZ 2+l
7akB8hD0zuTimuV 1adsyJ4BhUREKSZOLeaYU2bICWPgGEkviSHhzGWGERmpTqzWHjPhm1aNQyatdpWogOfolgECInSUpw==

T ——— ey I G A T T T T PR PO O B A Y i I T A 5
rCadena!OrlgInal-deliCom"i':lemamode Cartificaclén Digital dol SAT oo e P SRR L Rl VT ]

1.1|F3ECA46B4-5138-4CE8-ABD1-05AGRID17424|2024-04-

27 8:45:2BEEFA100217SU5|HnEuEmGBD4w1+PrlGd49cMWAaAM5dOzr52 k/oTAHWKWY Ow2e GavqYnpDRENokHhKkz IRG38MHJxcWbKNEOALISXSBFSIpD
00JeTRHveB+/p4DHEgdB/BCZN20X I PZuEUCIXWTmcVBaleRBOykfalmQ)| sLJh1BnF'EhJXIKkDLTiFoQuwnOXHZITXLJETGQRsfanEleQxcsDkTYThIRzDDZ
hSkEKRRYbIJTAWWEBup7aSHVYa9JHkINTmhqAKwaGEGhWkoIPRCH 13Y 2hqgDUIS98200JrPglAXpeh 2 +s1Ve4pEXzvJ+ud0U4KRIAN 1 7sLM3IMnvapgb+yw==

Q0001G00000504041684]]

Sk su factura presenta algin error, podra solicltar ta modificacién dentro de las 24 haras siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mas en qus se emitlé esle documento, contactando a Servicio a Huéspedas del hotel Dabo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con Ia fecha de reemisidn. La fecha de consumo no cambia I agrea to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADO

MUCPAZ




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

I AL A comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 194084

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB20824FR5

Fecha de validacion de Factura: 24/04/2024

Importe: $1,514.16

Informacion de la Factura

Folio Factura: 71306

Folio Fiscal: F3EC46B4-5138-4C88-A8D1-95A9B9D17424
Forma de Pago: f_g@gﬁ_gi_l;

RFC Emisor: AHMB20824FR5

OPERADO

MUCPAZ

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.




OPERADO
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Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha:; 18/04/2024

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION

> UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL GAMMA
Att'n:  Enrique Dominguez

Tel:

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

, Fechade | Fechade Tipode - No. De Clave de
No.mbre del Huésped Enlrada Salida - Habitaclén*"| Personas | Reservacidn
MARTHA MIER CALDERON : SENCILLA | 770693501
BIANCA MUNOZ Y ANAIS CANO 20/04/2024 | 21/04/2024 DOBLE 2 770698485
-—_\4
_‘-_‘—‘—‘_-——_

Sirva la presente como carta_garantia de lo reservacion antes solicitada a Enrique Dominguez

La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran
marcados con ung X: .

X |Habitaclon e impuestos S Lavanderia
X |Alimenios{$840,00 pesos diasios por parsona) \ Transportacion
: Bar . |Ofros
Largas Distancias _ N\ |PROPINAS
Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales!” ~ + ™7 . “

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 403
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la validacién UACH a ia siguiente direccién;

Y el soporte fisico (T

CKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las oficinas correspondientes

Alentamente: OPERADOC

MUCPAZ

v q . r
DIRECCICH f'- T\ kaen \‘1‘—‘! P"\‘Ime.z
. L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
ADMINIST 70T, Director Administrative



User
Rectángulo

User
Rectángulo


Usr: Victoria Palomec
Rep: rplPoliza

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE EN HOTEL GAMMA, EN CD JUAREZ POR ENTREGA DE KIT DEPORTIVO, DEL 20-21 ABRIL 2024.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: P08411 Del 29/04/2024

Fecha y{ 29/abr./2024
02:40p, m.

hora de Impresion
Pagina| 1

GD Compra : 6987 Factura: 0D41, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

No  Cuentn Descripeion de la cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 8250-14898-CONV24-3000- Vidticos en ¢l pafs G, Corrente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 6987 Factura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0002 8250-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pafs G. Comriente $56.16 FF:14398, GD Compra : 6987 Factura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECV.
0003 8250-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G, Corriente 51,458,400 FF:14858, GD Compra : 6937 Factura: 0D41, 2454 |
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DE C.V.
0004  8250-14808-CONV24-3000- Vidticos en ¢l pafs G. Comiente $56.16 FF:14858, GD Coempra : 6987 Factura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECV,
0005  8240-14898-CONV24.3000- Vidticos en el pals G. Corriente $1,458.00 FF:14898, OD Compra : 6987 Factura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, §.A. DEC.V,
0006 8240-14898-CONV24-3000- Vidticos ¢n el pals G, Corriente $56,16 FF:14898, GD Compra : 6987 Factura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
0007 8240-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pals G. Cormriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 6987 Fectura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANGS, 5.A. DEC.V.
0008 8240-14898-CONV24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $56,16 FF:14898, GD Compm : 6987 Factura: 0D41, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DE CV.
0009 5137-3750% Vidticos en ¢l pals $3,028.32 FF:14898, GD Compra : 6987 Factura: D41, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXJCANDS, S.A. DEC.V.
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $3,028,32 FF:14398, GD Compra : 6987 Factum: 0D41, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.
Sumas iguales => 6,056.64 6,056.64

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

MUCPAZ




Cuenta Bantaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

-

CUENTA BANCARIA HOTEL CAMMA Eﬁ: camama,
CIUDAD JUAREZ ooy v

CIUDAD JUARER

RFC : AHMB820824FRS5
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA : I

COMPROBANTE A:

s A DI CANDO DESCRIPCION'C
:IES!U P ~<...—'-=\} t__,,_ EV
DEPAGO e
RV

R

OPERADO

MUCPAZ

ldel ' 02/05/2024, 12:13 p. m.
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Comprobante Pago Interbancario

Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

.

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

H T
Guardar ' Imnprimir
07/05/2024 12:27:05 PM Contrato 00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacién autorizada

t Transferencla en proceso de valldacién y aplicacidn.

Datos del ﬂrmante

i
0

£l P
LT, s F it 4 ke -
e R. oonE g 7

ot — N S ST T
Usuvario: MARIVEL Poder: 100%
" K ST T i Tha w7 ik
Datos de la operacién : : o ) e - o
Tlpo de operaclén: Pago Interbancarlo
BDescripclén: CR 7232 Importe de {a operaclan:  3,028.32 MXP K f
o Cuenta do retlro: (NN Cuenta de depdsito;  |NSESRINSNSRRNEN
- Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Tiutar dola uonta; - UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Titula dofa cuntz: ALBERGUES Y HOTELES
Nombre banco destino:  BANORTE ) ‘l f
) nmm—F;:l:a:; crea—;é;: _0710:!2024 o i Fecha de aplicacién: 07]5:51202“4 - )
) _%Concepto de;:; ﬁg;éizgﬂucpm PAGO A Referencia nl;lérlca:
Instrumento de seguridad:  ASD 6551967618 Hora de captura en el canal;  12:27:01

Datos de conf' rmaclén ‘de Ia transferencli f ._ Eﬂ 1 jé{lh w}n
Folio Interbancario: 0000302601 Clave de rastreo:  002601002405070000302601

o Follo de flrma: 0095997057 Folio @nico:  1401202405071227010095997063

Estado operac_l_éh . ) _ " i’ ;‘ F : u ' - i : t“i; p ;,,d
Porcentaje Firmado:  100% Estado: Operado

Détalle dé firmaé- e . e ? ;: 4_‘—; s S 4 r P hg'ﬁ 1—_4 ;- l: ‘
Acclén Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO MARIVEL — % 07/05/2024 )

FIRME) T - *lb\dAR‘_lVI—E.L_ T B -—‘I-l;O % o o 07;(;;!2024 '—'_':w"_"_—“—

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA Méxice

www.bbvansicash.mx

OPERADO

0%

GON RECURSOS PAOPIOS
MUCTAZ
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